לצורך מימוש ההלוואה יידרשו שני ערבים לחתימה על כתב התחייבות בבנק. סטודנט שלימודיו יופסקו מכל סיבה שהיא, יהיה חייב להודיע לבנק בכתב על הפסקת לימודיו ולהחזיר את המענק או את ההלוואה על-פי תנאי כתב התחייבות שעליו הוא יהיה חתום בבנק.

לתשובות לבכס: יודגש כי בימים אלו שוקדים על הכנת תקנות בהתאם לחוק הלוואות לשכר לימוד, התשס"ב-2002. במידה ויאשרו התקנות ייתכן וכבר השנה ישנו הקריטריונים שבהתאם להם תחולקנה ההלוואות, ובהתאמה להוראות, והריבית שרף תשאה. במקרה כזה תמסרם החדות תיקון בדבר אופן הגשת הבקשות מתוקנות ואחדות והכל בהתאם לקריטריונים שייקבעו.

ד. נוהלי ההגשה של טופסי הבקשה והכתובות למשלוח הבקשות